
 
 

UCHWAŁA NR XI/66/25 
RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-8, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada 
Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/57/24 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr X/59/25 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 28 stycznia 
2025 r., zmienionej uchwałą nr 134/25 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 10 lutego 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 189 902 155,86 zł zwiększa się o kwotę 6 115 566,00 zł do 
kwoty 196 017 721,86 zł, dochody bieżące w kwocie 155 178 327,06 zł zwiększa się o kwotę 318 816,00 zł 
do kwoty 155 497 143,06 zł, dochody majątkowe w kwocie 34 723 828,80 zł zwiększa się o kwotę 
5 796 750,00 zł do kwoty 40 520 578,80 zł, dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 6 619 121,70 zł zwiększa się o kwotę 
1 476 750,00zł do kwoty 8 095 871,70 zł; 

2) w §2 wydatki budżetu w kwocie 203 646 691,86 zł zwiększa się o kwotę 6 115 566,00 zł do kwoty 
209 762 257,86 zł, wydatki majątkowe w kwocie 54 555 783,54 zł zwiększa się o kwotę 6 115 566,00 zł do 
kwoty 60 671 349,54 zł, wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 15 937 675,14 zł zwiększa się o kwotę 7 273 500,00 zł do 
kwoty 23 211 175,14 zł; 

3) w załącznikach Nr 1, 2, 5, do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami nr 1- 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu w Lubartowie 

 
Andrzej Kardasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2053



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 63 4 5 7 8

Strona 1 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

4 369 371,70 1 476 750,00 5 846 121,70

majątkowe razem: 6 469 121,70 1 476 750,00 7 945 871,70

majątkowe

Transport i łączność 6 369 121,70 1 476 750,00 7 845 871,70

Drogi publiczne powiatowe 6 369 121,70 1 476 750,00 7 845 871,70

bieżące

bieżące razem: 150 000,00 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 273 067,50 0,00 273 067,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK - Załącznik nr 1

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2053



600 0,00

60014 0,00

0,00

758 -44 694 969,06

75802 -44 694 969,06

-817 457,48

-43 877 511,58

75834 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

-44 694 969,06

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 186 000,00 0,00 186 000,00

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 13 927 766,60 0,00 13 927 766,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

20 361 141,74 0,00 20 361 141,74

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 4 320 000,00 4 320 000,00

majątkowe razem: 28 068 707,10 4 320 000,00 32 388 707,10

majątkowe

Transport i łączność 4 582 525,74 4 320 000,00 8 902 525,74

Drogi publiczne powiatowe 4 582 525,74 4 320 000,00 8 902 525,74

bieżące razem: 140 827 492,96 45 013 785,06 141 146 308,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 940 855,86 0,00 3 940 855,86

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 817 457,48 817 457,48

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 817 457,48 817 457,48

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 43 877 511,58 43 877 511,58

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 43 877 511,58 43 877 511,58

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 817 457,48 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 877 511,58 0,00 0,00

Różne rozliczenia 45 587 670,06 44 694 969,06 45 587 670,06

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 44 694 969,06 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 783 500,00 318 816,00 1 102 316,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
0,00 318 816,00 318 816,00

bieżące

Transport i łączność 1 826 175,20 318 816,00 2 144 991,20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2053



-44 694 969,06

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

24 301 997,60 0,00 24 301 997,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Ogółem: 189 902 155,86 50 810 535,06 196 017 721,86

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2053



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

273 067,50 273 067,50 138 494,00 130 048,00 8 446,00 134 573,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 067,50 273 067,50 138 494,00 130 048,00 8 446,00 134 573,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 683 931,14 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 383 931,14 15 383 931,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 273 500,00 7 273 500,00 0,00 0,00

22 957 431,14 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 657 431,14 22 657 431,14 0,00 0,00

15 683 931,14 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 383 931,14 15 383 931,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 273 500,00 7 273 500,00 0,00 0,00

22 957 431,14 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 657 431,14 22 657 431,14 0,00 0,00

13 384 181,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 384 181,14 13 384 181,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 273 500,00 7 273 500,00 0,00 0,00

20 657 681,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 657 681,14 20 657 681,14 0,00 0,00

15 937 675,14 353 744,00 300 000,00 0,00 300 000,00 53 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 583 931,14 15 583 931,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 273 500,00 7 273 500,00 0,00 0,00

23 211 175,14 353 744,00 300 000,00 0,00 300 000,00 53 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 857 431,14 22 857 431,14 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Strona 1 z 2

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK - Załącznik nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2053



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 253 379,04 2 909 324,00 2 909 324,00 0,00 2 909 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 055,04 1 344 055,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 816,00 318 816,00 0,00 0,00

4 572 195,04 2 909 324,00 2 909 324,00 0,00 2 909 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 871,04 1 662 871,04 0,00 0,00

3 090 703,04 1 746 648,00 1 746 648,00 0,00 1 746 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 055,04 1 344 055,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 816,00 318 816,00 0,00 0,00

3 409 519,04 1 746 648,00 1 746 648,00 0,00 1 746 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 871,04 1 662 871,04 0,00 0,00

1 344 055,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 055,04 1 344 055,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 816,00 318 816,00 0,00 0,00

1 662 871,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 871,04 1 662 871,04 0,00 0,00

12 445 424,03 445 424,03 48 832,00 0,00 48 832,00 0,00 0,00 396 592,03 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00

-1 476 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 476 750,00 -1 476 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 968 674,03 445 424,03 48 832,00 0,00 48 832,00 0,00 0,00 396 592,03 0,00 0,00 10 523 250,00 10 523 250,00 0,00 0,00

12 048 832,00 48 832,00 48 832,00 0,00 48 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00

-1 476 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 476 750,00 -1 476 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 572 082,00 48 832,00 48 832,00 0,00 48 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 523 250,00 10 523 250,00 0,00 0,00

12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00

-1 476 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 476 750,00 -1 476 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 523 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 523 250,00 10 523 250,00 0,00 0,00

173 322 182,62 134 536 330,22 115 799 342,68 90 778 009,43 25 021 333,25 6 401 804,00 3 719 698,00 4 008 372,54 0,00 4 607 113,00 38 785 852,40 38 785 852,40 0,00 0,00

-1 476 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 476 750,00 -1 476 750,00 0,00 0,00

318 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 816,00 318 816,00 0,00 0,00

172 164 248,62 134 536 330,22 115 799 342,68 90 778 009,43 25 021 333,25 6 401 804,00 3 719 698,00 4 008 372,54 0,00 4 607 113,00 37 627 918,40 37 627 918,40 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 113 766,60 13 927 766,60 13 431 942,92 12 191 606,00 1 240 336,92 139 903,68 355 920,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 113 766,60 13 927 766,60 13 431 942,92 12 191 606,00 1 240 336,92 139 903,68 355 920,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 21 159 185,32

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 21 159 185,32

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2053



Załącznik Nr 3

2025

Środki własne 

Powiatu

Dotacje i środki od 

innych JST

Inne

Przychody 905

Par.610

Budżetu 

Państwa

Unii Europejskiej i 

inne bezzwrotne

1

Scalanie gruntów rolnych na obrębach 

Tarkawica, Żurawiniec Wieś, Żurawiniec Kolonia 

w Gminie Ostrówek, powiat lubartowski, 

województwo lubelskie.

01005 2021 - 2025 2 189 755,00 3 831 017,00 6 020 772,00

2

Scalanie gruntów na obrębach Luszawa, Las 

Wsi Luszawa,Tyniec w gminie Ostrówek, powiat 

lubartowski.

01005 2022 - 2025 2 917 309,00 5 103 886,00 8 021 195,00

3

Przebudowa mostu na rzece Wieprz w ciągu 

drogi powiatowej nr 1538 L w miejscowości 

Luszawa

1538 60014 2024-2025 467 912,00 400 000,00 1 999 750,00 2 867 662,00

4

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1566 L (Ostrów 

Lubelski - Stara Jedlanka) od km rob. 0+000 do 

km rob. 1+604 - Etap I 

1566 60014 2025 1 155 108,15 1 155 108,14 2 242 964,84 4 553 181,13

5

Przebudowa drogi powiatowej nr 1359 L 

((Adamów - Krzówka ) - do dr. kraj. Nr 48 od km 

28+275 do km 31+700 - Etap II

1359 60014 2025 1 190 613,55 1 190 613,56 2 334 560,90 4 715 788,01

6

Przebudowa drogi powiatowej nr 1559 L na 

terenie Gminy Ostrów Lubelski o długości około 

4,3 km - dokumentacja projektowa

1559 60014 2024-2025 124 000,00 124 000,00

7
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1520 L  w 

miejscowości Wolica - dokumentacja projektowa
1520 60014 2024-2025 141 647,04 141 647,04

8

Przebudowa drogi powiatowej nr 1532 L (od dr. 

woj. nr 808 m. Kock (ul. Cmentarna) – 

Tarkawica – Ostrówek Kolonia – do dr. pow. nr 

1536 L) – dokumentacja projektowa

1520 60014 2024-2025 491 508,00 491 508,00

9

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1529 L   na 

odcinku od dr. pow. nr 1511 L do miejscowości 

Baran – dokumentacja projektowa

1529 60014 2025 79 250,00 79 250,00 158 500,00

10

Rozbudowa drogi powiatowej nr1559L na 

terenie gminy Serniki o długości około 11,8 km - 

dokumentacja projektowa

1559 60014 2025 494 400,00 494 400,00 988 800,00

11
Przebudowa drogi powiatowej nr 1558L na 

długości około 1 km
1558 60014 2025 600 000,00 600 000,00 1 200 000,00

12 Wykup działek pod drogi powiatowe 70005 2025 600 000,00 600 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne

Termin realizacjiLp.

Wydatki w złotych finansowane ze środków:

Wartość inwestycji ogółemNazwa zadania inwestycyjnego Nr drogi Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2053



13

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1545 L na 

odcinku od zaprojektowanego węzła drogi 

krajowej DK19 do ul. Lubelskiej w Lubartowie

1545 60014 2025 450 000,00 450 000,00 900 000,00

14

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1531 L (od dr. 

pow. nr 1539 L – Firlej – skrzyżowanie z DK 19 

– Kamionka) – opracowanie geodezyjne

1531 60014 2025 550 000,00 550 000,00

15

Przebudowa drogi powiatowej nr 1253L w 

miejscowości Leszkowice na długości około 240 

m - dokumentacja projektowa

1231 60014 2025 36 900,00 36 900,00

16
e-Geodezja II -uzupełnienie cyfrowego zasobu 

geodezyjnego województwa lubelskiego
71012 2023 - 2027 349 210,58 1 034 658,99 1 978 975,75 3 362 845,32

17 Samochód służbowy dla PINB 71015 2025 130 000,00 130 000,00

18 Urzadzenie wielofunkcyjne  dla PINB 71015 2025 20 000,00 20 000,00

19
Zakup wymiennika C.W.U o pojemności 750l z 

wężownicą
85202 2025 12 000,00 12 000,00

20
Instalacja systemu wentylacji wyciągowej w DPS 

Ostrów Lubelski
85202 2025 10 000,00 10 000,00

21 Zakup 3 zestawów komputerowych 71012 2025 36 000,00 36 000,00

22

Zakup sprzętu w ramach projektu  Rozwój 

cyberbezpieczeństwa w powiecie lubartowskim 

2024-2026

75020 2024-2026 112 948,35 481 516,65 594 465,00

23

Zakup sprzętów i oprogramowaw ramach 

działania "Adaptacyjność pracodawców i 

pracowników"

75020 2025 0,00 0,00 0,00

24
Kwalifikacje zawodowe sukcesem Zespołu 

Szkół w Ostrowie Lubelskim
80195 2025-2026 9 222,93 158 463,07 167 686,00

25

Nowe horyzonty  wedukacji zawodowej w 

Powiecie Lubartwskim- Zakup wyposażenia 

pracowni Technikum Zawodowego nr 2

przy Zespole Szkół nr 2 im. Księcia Pawła 

Karola Sanguszki w Lubartowie i   pracowni 

REGIONALNEGO CENTRUM EDUKACJI 

ZAWODOWEJ W LUBARTOWIE

80195 2024-2026 160 695,00 0,00 910 605,00 1 071 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2053



26

Dotacja - Konserwacja i restauracja elewacji, 

wystroju i wyposażenia wnętrza oraz 

konserwacja organów w kaplicy cmentarnej przy 

parafii św. Anny w Lubartowie

92120 2024-2025 0,00 610 000,00 610 000,00

27

Dotacja - Konserwacja organów, prospektu 

organowego oraz drewnianej obudowy kruchty 

w nawie Bazyliki św. Anny w Lubartowie

92120 2024-2025 0,00 475 000,00 475 000,00

28

Dotacja - Kolejny etap termomodernizacji w 

zespole kościelno – klasztornym Zakonu Braci 

Mniejszych Kapucynów w Lubartowie

92120 2024-2025 0,00 460 599,62 460 599,62

29
Renowacja elewacji  Pałacu księżnej Anny 

Jabłonowskiej w Kocku
92120 2024-2025 93 058,80 1 399 440,00 1 492 498,80

30
Dotacja dla KP Policji w Lubartowie na zakup 

środków transportu
75405 2025 50 000,00 50 000,00

31
Rozwój szkół Powiatu Lubartowskiego w 

Lubartowie - RCEZ
80195 2025-2026 144 070,00 816 392,00 960 462,00

32
Rozwój szkół Powiatu Lubartowskiego w 

Lubartowie - ZS NR2
80195 2025-2026 144 068,00 816 392,00 960 460,00

33
Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w 

Kocku - dokumentacja projektowa
90095 2024-2025 100 000,00 100 000,00 200 000,00

34
Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w 

Kocku 
90095 2025 10 523 250,00 10 523 250,00

35
Budowa oraz wyposażenie Centrum Opiekuńczo 

- Mieszkalnego w Lubartowie
85326 2025 272 513,62 180 000,00 452 513,62

36

Centrum aktywności senioralnej i realizacji usług 

społecznych - część I Opracowanie 

dokumentacji projektowej

85395 2025 120 000,00 120 000,00

37

Rozbiórka i budowa mostu na rzece Wieprz w 

m. Chlewiska wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 1551 L na odcinku od ulicy 

Księcia Sanguszki do mostu - przebudowa drogi 

na długości około 920 m

1551 60014 2025 1 476 750,00 1 476 750,00 4 320 000,00 7 273 500,00

38

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1531 L (od dr. 

woj. nr 1539 L – Firlej - skrzyżowanie z DK 19 - 

Kamionka) – dokumentacja projektowa. 

1531 60014 2025 179 580,00 179 580,00

39

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1566 L (Ostrów 

Lubelski – Stara Jedlanka) - dokumentacja 

projektowa 

1566 60014 2025 139 236,00 139 236,00

20 155 770,74 5 946 121,70 0,00 20 472 209,63 14 097 247,47 60 671 349,54Razem wydatki majątkowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2053


	UCHWAŁA NR XI/66/25 RADY POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3

		2025-04-09T08:29:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




